государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение Свердловской области
«Ирбитский мотоциклетный техникум» (ГАПОУ СО «ИМТ»)

Заседание  Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ  СО «ИМТ»

ВЫИПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«_28_» сентября  2018 год № 3
Присутствовали – председатель комиссии, секретарь комиссии, члены комиссии,
приглашенные.

1.Слушали:
О выполнении решений Комиссии, принятых на заседании в II квартале 2018 года
Решили:
Информация принята к сведению.
2.Слушали:
Об исполнении плана работы Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ СО «ИМТ» во
II квартале 2018 года.
Решили:
 Информация принята к сведению.
3.Слушали:
Об исполнении плана  мероприятий по противодействию коррупции ГАПОУ СО «ИМТ» за II
квартале 2018 года. (Осуществление комплекса организационных, разъяснительных и иных мер
по противодействию коррупции)
Решили:
 Информация принята к сведению.
4.Слушали:
 Об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «ИМТ» за первое
полугодие 2018года
Решили:
 Представленная информация принята к сведению.
5.Слушали:
 Анализ организации работы Комиссии по установлению стимулирующих выплат по
результатам мониторинга эффективности деятельности работников   ГАПОУ СО «ИМТ» за
январь - июнь 2018 года (О контроле распределения выплат стимулирующего характера в
фонде оплаты труда работников учреждения)
Решили:
Представленная информация одобрена и принята к сведению.
6.Слушали:
Об организации приема обучающихся в Автономное учреждение
Решили:
 Представленная информация принята к сведению.
7.Слушали:
Об  организации промежуточной и итоговой государственной аттестации в 2017-2018 учебном
году. Развитие системы независимой оценки качества подготовки обучающихся.
Решили:
Представленная информация принята к сведению.
8.Слушали:
Круглый стол « О результатах  освоения обучающимися  вопросов по противодействию
коррупции в рамках дисциплин и профессиональных модулей»
Решили:
Информация об отсутствии обращения граждан по вопросам противодействия коррупции
принята к сведению.

Председатель комиссии
протокол от 28 сентября 2018 года